sobre os terremotos em Maceió, sendo realizada na Câmara Municipal de Maceió 

Aos (12) doze dias do mês de março do ano de 2018 às (09h) nove horas, 
sob a presidência do vereador Silvio Camelo, reuniu-se a Câmara Municipal 
de Maceió situada a Praça Marechal Deodoro, número 376(trezentos e 
setenta e seis); dando início a Audiência Pública o Presidente da Mesa, 
agradece a presença de todos, ao tempo que convida para compor a Mesa 
dos trabalhos os senhores(as); Fernando Dacal, Presidente do Conselho 
Regional de Engenharia e Arquitetura de Alagoas; Antônio Sodré de Souza,